INDICAÇÃO

INDICAMOS ao Senhor Prefeito Municipal

para que solicite ao departamento

competente estudos e avaliação técnica

visando a inclusão da Rua Bulgária, no

Parque das Nações, ao Programa Rua

Nova.

Senhor Presidente

INDICAMOS nos termos e forma regimentais ao Excelentíssimo Senhor Prefeito para

que solicite ao departamento competente estudos e avaliação técnica visando a

inclusão da Rua Bulgária, no Parque das Nações, ao Programa Rua Nova.

JUSTIFICAMOS a presente proposição constatando a precariedade do asfalto que

não recebe um recapeamento completo efetivo, havendo danos em toda extensão que

podem causar prejuízos e acidentes. Ademais, moradores e condutores apresentam

insatisfação com o atual estado das vias, pois a manutenção corretiva (tapa buraco)

não resolve a situação presente.

1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário “João Raposo Rezende – Zinho”, 2 de dezembro de 2021.

Vavá da Churrascaria

VEREADOR

brs/mfp

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 320034003900310034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2021-12-02T10:30:00-0300